

# JEEP Dale Holding ApS

Aurehøjvej 20 D  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 31 36 36 40

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2017 til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

---

Jeppe Wolfrom Dahl Jensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JEEP Dale Holding ApS  
Aurehøjvej 20 D  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 36 36 40

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 1. april 2008

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Jeppe Wolfrom Dahl Jensen

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 31.867.225, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 32.334.274.

Periodens resultat anses for meget tilfredsstillende. Selskabet har solgt sine kapitalandele i Kapacity A/S.

### ***Investeringer***

Selskabet har solgt sine aktier i Kapacity A/S, hvor der er indgået en earn out aftale. Alle aktier er indregnet som solgte i dette regnskab. Der henvises til note 1 Andre driftsindtægter og note 5 Andre tilgodehavender.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	01.10.2017- 31.12.2018 kr.	01.10.2016- 30.09.2017 kr.
Andre driftsindtægter	1	32.409.146	56.854
Andre eksterne omkostninger		-116.159	-6.480
<b>Bruttoresultat</b>		<b>32.292.987</b>	<b>50.374</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>32.292.987</b>	<b>50.374</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	1.575.476
Finansielle indtægter	3	37.323	0
Finansielle omkostninger	4	-463.085	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.867.225</b>	<b>1.625.850</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>31.867.225</b>	<b>1.625.850</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte		850.000	143.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-460.624	-397.670
Overført resultat		30.977.849	680.520
		<b>31.867.225</b>	<b>1.625.850</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	01.10.2017- 31.12.2018	01.10.2016- 30.09.2017
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.670	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	568.124
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		6.018.070	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.543.900	0
Andre tilgodehavender		13.917.235	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>21.529.875</u>	<u>568.124</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>21.529.875</u>	<u>568.124</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.935.000
Andre tilgodehavender	5	4.260.035	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.260.035</u>	<u>1.935.000</u>
Værdipapirer		4.612.723	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>4.612.723</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.946.641</u>	<u>15.799</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.819.399</u>	<u>1.950.799</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>32.349.274</u></u>	<u><u>2.518.923</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	01.10.2017- 31.12.2018	01.10.2016- 30.09.2017
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	460.624
Overført resultat		31.709.274	731.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>	6	<u>32.334.274</u>	<u>2.517.048</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	1.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>15.000</u>	<u>1.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>15.000</u>	<u>1.875</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>32.349.274</u>	<u>2.518.923</u>

## Noter

	01.10.2017- 31.12.2018	01.10.2016- 30.09.2017
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Salg af kapitalandele	32.409.146	56.854
	<b>32.409.146</b>	<b>56.854</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	1.575.476
	<b>0</b>	<b>1.575.476</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.070	0
Andre finansielle indtægter	19.253	0
	<b>37.323</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	463.085	0
	<b>463.085</b>	<b>0</b>

## 5 Andre tilgodehavender

Den kortfristede del af Andre tilgodehavender består primært af tilgodehavende kapitaliseret earn out vedrørende salg af aktier i kapitalandele på t.kr. 3.860. Den langfristede del af Andre tilgodehavender består af tilgodehavende kapitaliseret earn out vedrørende salg af aktier i kapitalandele på t.kr. 13.917. Salget af alle aktier er indregnet i dette regnskabsår.

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	460.624	731.425	1.200.000	0	2.517.049
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.200.000	-850.000	-2.050.000
Årets resultat	0	-460.624	30.977.849	500.000	850.000	31.867.225
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>31.709.274</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>32.334.274</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
